Lists market prices for various goods and currencies.

Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą stóp 5 cali 0. — Sprostowanie. W dodatku do Kurjera Warszawskiego Nr 74, z dnia 30 Marca (11 Kwietnia) r. b., w ogłoszeniu przedaży dóbr Chodakowa, zaszła pomyłka w oznaczeniu daty sprzedaży. powinno być dnia 11 (23) Kwietnia 1873 r.

KSIĘGARNIA
S. CZARNOWSKIEGO i S^{ki}
w Warszawie, ul. Chmielna Nr 3
otrzymała na skład główny i poleca nowość
p. t.:

TEORIA DARWINA
i Hipotezy Haeckel'a
wykład jasny, z wielu drzeworytami w tekście.
Cena kop. 45 (złp. 3).
Nabywać można we wszystkich Księgarniach.
—2561— (3-3)